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PROTOKÓŁ Nr XIV/2025  

z XIV Sesji IX Kadencji Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w Sali Posiedzeń Urzędu Miasta Szczecinek 

pełna relacja audio-video z sesji RM dostępna na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses 

 

Ustawowy skład Rady Miasta Szczecinek: 21 radnych.  

Obecnych: 21 radnych, według załączonej listy obecności. 

 

Rozpoczęcie Sesji Rady Miasta Szczecinek godz.: 8:00. 
 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta: 

− przywitała zebranych, 

− otworzyła XIV Sesję Rady Miasta, 

− stwierdziła prawomocność obrad i wymagane kworum. 

Ad.2. 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta: 

− przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok. 

4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2025 – 2036. 

5. Zakończenie sesji. 

 
Ad.3.  

Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok. 

 

Ryszard Pazoła Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

− przedstawił projekt uchwały, 

− Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję, 

− w związku z brakiem dalszych, uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” podjęła uchwałę: 

 

Nr XIV/98/2025  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses
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Ad.4.  

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2025 – 2036. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− zgłosił autopoprawkę do ww. uchwały; autopoprawka dotyczy całej uchwały, 

− wyjaśnił, że zachodzi konieczność wprowadzenia inwestycji: „Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania 

pojazdów elektrycznych i hybrydowych przy ul. 3-go Maja w Szczecinku”, w związku z powyższym zmieniła 

się treść załączników do uchwały, które radni otrzymali, 

− dodał, że uchwała była tematem obrad Komisji ds. finansów, 

− wyjaśnił, że omawiana uchwała jest pochodną uchwały budżetowej, 

− nadmienił, że wymieniona inwestycja stała się przedsięwzięciem, w związku z tym środki finansowe 

przechodzą  na 2025 rok i zachodzi konieczność zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta: 

− potwierdziła, że wszyscy radni otrzymali treść autopoprawki, 

− poprosiła Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Ekonomicznej o przedstawienie stanowiska. 

 

Ryszard Pazoła Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

− przedstawił projekt uchwały, 

− Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję, 

− w związku z brakiem dalszych uwag, przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” podjęła uchwałę: 

 

Nr XIV/99/2025  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2025 – 2036 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.5.  

Zakończenie sesji. 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta: 

− poinformowała radnych o terminie kolejnej Sesji RM – 30 stycznia 2025 r.,  

− zamknęła XIV sesję Rady Miasta Szczecinek. 

Zakończenie Sesji Rady Miasta Szczecinek godz.: 8:05. 

Na tym protokół zakończono. 

   Protokół sporządziła      Przewodnicząca Rady Miasta 

 Katarzyna Mołczun              Grażyna Kuszmar 


